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Tabut Mecburiyeti
Bielefeld şehrindeki mezarlıklarda vefat eden kişiler tabut için-
de defnedilir. Dini veya etiksel sebeplerden dolayi bazı istis-
nalar yapılabilir. Bu durumda, bir cenaze şirketinin imzaladığı 
bir açıklama gereklidir. Vefat eden kişinin mezara kadar olan 
nakli daima kapalı bir tabutun içinde yapılmak durumundadır.

Ritüel Yıkamalar
Vefat edenin yakınlarının isteği üzerine cenazenin dini kurallara 
uygun yıkama iși yapılabilir. Bunun için, Sennefriedhoftaki Yeni 
Şapel de hijyenik kurallara uygun özel bir oda bulunuyor.

Mezar Türleri ve Kalma Süreleri
5 yaşına kadar olan çocuklar için sıra mezar yerleri ve seçim 
mezar yerleri de bulunmaktadır. Sıra mezar yerleri sadece bir 
kişi için yer sağlar, seçim mezar yerleri ise birden fazla kişi için 
satın alınabilir. Çocuklar için sıra mezar yerlerinin kalma süresi 
on yıl, seçim mezar yerleri için ise bu süre en az 20 yıldır. Bu 
sürenin sonunda mezar yerlerinin kullanım hakları uzatılabilir.

Mezar Düzenlemesi ve Bakımı
Mezarların düzenlenmesi konusunda bazı kurallar vardır. Alanın 
en fazla üçte biri taş (mezar taşı, plakalar) ile kaplanabilir, çakıl 
ve mıcır kullanılması ile altına folyo serilmesi yasaktır. Mezarın 
bitkilendirilmesi konusunda ise ölünün yakınları serbestçe 
karar verebilirler. Komşu mezarları etkilememek için büyük 
ağaçlar veya çalılar dikilmemeli ve mezarlar, tüm mezar süresi 
boyunca bakımlı tutulmalıdır.

Mezar Taşları
Bir mezar taşı ve mezarın çevresinin düzenlemesi için mezarlık 
idaresine başvuru yapılması gerekiyor. Genellikle bu işlemleri 
yerel bir taş ustası üstlenir. Başvuru, mezar yeri kullanım hakkına 
sahip kişi tarafından imzalanmalıdır.

Ücret
Ücretler, "Bielefeld Şehri Mezarlıklarının Kullanımı ile İlgili 
Ücret Yönetmeliği"ne göre belirlenir. Bu ücretler arasında 
defin ücreti ve mezar kullanım ücreti de bulunur. Ayrıca, ritüel 
yıkama ve mezar taşı dikim başvurusu için ek ücretler de alın-
abilir. Ücretlerden sorumlu olan kişi, genellikle en yakın akraba 
olan ve cenaze hizmetini sipariş eden kişilerdir. 

1995 yılında, Sennefriedhof Mezarlığında bir İslami mezar alanı 
oluşturulmuştur. Bu alan zamanla genişletilmiş olup, yeni me-
zar alanlarının da planları yapılmaktadır. Bielefeld de yaşamış 
olup olmadığına bakılmaksızın, buraya defnedilebilinir. Müslü-
man geleneğine göre, mezar yerleri ölülerin yüzleri Mekke'ye 
bakacak şekilde düzenlenmiştir.

Cenaze Bildirimi
Birisi vefat ettiğinde, geride kalanlar hemen bir doktor 
çağırılarak ölümü doğrulamalıdır. Bir cenaze şirketi, ölüm bel-
gesinin alınması ve randevuların düzenlenmesi gibi bir sonraki 
adımlarda yardımcı olur. Cenaze şirketlerinin bir listesi mezar-
lık idaresinden veya internet üzerinden temin edilebilir.

Alım ve Cenaze Töreni
Vefat eden kişinin, en erken ölümden 24 saat sonra ve en 
geç de on (10) gün içinde defnedilebilir. Mezarın açılması ve 
kapatılması işini mezarlık idaresi üstlenmektedir, ama ölünün 
yakınları, anlaşma sağlandığı halde bu sürece yardımcı 
 ola bilirler. 

Bielefeld de Müslüman inancına sahip birçok 
insan yaşamaktadır. Genellikle, İslami kurallara 
göre defnedilmek istemektedirler.


